[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2016                                                                                                    № 195

пгт Лебяжье

О внесении изменений  в постановление администрации Лебяжского района от 26.01.2016 №22
Администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав экспертной комиссии для определения перечня мест, нахождение в которых детей не допускается, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района  от 26.01.2016 № 22 «О создании экспертной комиссии», следующие изменения:
1.1. Наименование должности члена комиссии Михеевой Т.А. изложить в новой редакции следующего содержания: «заведующий сектором по экономике и прогнозированию развития района»

1.2. Наименование должности члена комиссии Черанёвой Н.В. изложить в новой редакции следующего содержания: «заведующий сектором юридической и кадровой работы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.

Глава администрации

Лебяжского района         С.Н. Авдеев